
focyAAPCTBEHHhIU KOMIITET
TAPI,IOHbIfr OPTATT qEJI.f, EIIHCMOfr OEJIACTLID

IIOCTAHOBJIEH[IE
or 23 gexa6pt 2014 rota ]'{s 60/4

ropog r{enr6nucx

06 yrnepxaenur cpegxefi purnovnofi crorrMocrrr oAnoro KBaAparuoro Merpa
o6uefi nJrorrlaA[ xrrnoro rroMerrleHr.rfl rro MyHrrq[naJlbnbtM o6paronauuau

9enq6uHcrofi o6.nacru na nepeufi KBapraJr 2015 roaa

B coorsercrsun c flonoxeHr.reM o focyAapc:rnerroM KoMr,rrere <EAm{brft
rapuQnufi oprau 9ers6uncxofi o6lacru>>, yrBepx.qeHHErM [ocraHoBJrenr.reM
ly6epxaropa 9e.,r-f,6r,rHcxofi o6,qacru or 1 ceHrx6px 2004 roAa -l\i 477
(06 yrBepxAeHr.ru lloroxeHux, crpyKTypbr u rurarnofi qlrcJreHHocrlr

focyAapcrnenHoro KoMurera <EAnnufi rapn$nufi oprau rlenx6nncxofi o6racrr.r>>

I,r Ha ocHoBaHr{r.r flporoKoJra 3ace1arnfl flpauenua focyAapcrnenuoro Ko M[Tera
<EAuurrfi rapz{nsrfi oprau 9e.ua6uucxofi o6lac'ru>> or 23 4exa6px 2014 roaa Ns 60
locyAapcrnenuuft xorrau:rer <EAnnrri rapr.r(furrfi oprau 9enr6uscxoi o6lacu.r>>

NOCTAHOBJIqET:

1. Vrnepgr,rtr cpeAHlorc phrHorrHyro cror4Mocrb oAHoro KBaAparHoro Merpa
o6qefi [noxIaALI xrrJroro floMerrleHr.r, rro MyHr,rq[[€rJrbHLrM o6paeouanr.ulr
tlerg6uncrofi o6lacrrE na neprrrfi KBapraJr 2015 rcla, noAnexa[S/rc flpr,rMeHeur,rro

opraHaMlt r,rcrroJlurrreJrbHofi sracru 9ens6[Hcrofi o6racru t,t opraHaMr.r MecrHoro
caMoynpaBJreHr.r, MyHr.rrlr{naJnnrrx o6pasoeanufi Yenr6r.rricxofi o6lacru Am pacqera
pa3MepoB corlrrzrJrbHbrx BErrrJraT, BLraeJIteMBrx In, tpznKAaH, KoTopLIM yKa3aHH6re

coquairrHEre BbrlJrarrr npe.{ocraBnrrorc, 3a c.rer cpeAcrB o6aacrnoro 6roANera
na npuo6pereurre xrrJrrlx noueuleuufi, B pa3Mepax coruracuo npaJroxeHr.rn.

ZcnoaHqrouuf o6qsaHuocru
npeAcerareJu focyAapc'rnenHoro KoMrrrera fu"r T.B. Kyrraq



IIPI4JIOXEHI4E
K IOCTAHOBJICHI,IIO

f ocy.{apcrreuuoro KoMI{Tera

"E4lrHnfi rapu$nrtfi opran

9erq6r.rHcKofi o6racru"
or23.12.2014 Ns 60/4

Cpegu-al pbrHorlHas crol{Mocrb o.qHoro KBaAparHoro naerpa o6u1efi nJIoIuaAI'I

xr.rJroro noMeIrIeHI,L 11o MyHI'IuunalbHbIM o6pa3oB a:,j.usu Hels6uHcKofi o6nacrl'I

na ueprufi KBapran 201 5 roaa

Myuuuunansur,re o6pa:oaani.rx Crouruocrr, py6.

fopogcrcae oKpyra:

BepxHey$a:reficrufi 27 s05

3raroycroncrufi 26 810

Kapa6arucrcr,rfi

Koneilcxl.ri
Krrurruucruft
JIoxoNaorusurtfi

Maruuroropcxufi
Muaccxuft

Cuexnscrufi

Ycru-Karascxui
9e6apxynrcrufi
9erq6HHcxzfi

Aranoscrufi paiion no ceJIbcKlIM IroceJIeHIrrM:

Aranoscxoe:
c. Aranosxa
n. A6,rq:oso
n. fyrr,r6e[crufi

n. EypanNrrii
n. xA. cr. Eypaunaa

n. Ypoxafinrrl
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Eypauuoe:



17.2.7

17.2.8

t7.2.10

17.3.1

t7.3.2

17.6.1

17.6.2

17.6.3

t7.7
17.7.1

17.7.2

17.7.3

17.7.4

n. O3epHbrfi

rI. Br[xHr4fi
n. Hoeo6

c. Hono6
n. 3apeunufi
q

n.9
n.T
n.Y
n. PoAuuqru

n. -f,uremcxnfi
[. Hoeo.rHre,'rrxa

fl. x.q.cr. Ileqepuar
Marnurnoe:
n. Maruurnuii
u. Bnepe4
r. x,q. cr. Cy6yrar
n. A:rexceescxufi

o6pasoraunr Cronuocrr, py6.

4 760

9 000

7 860

4 770

8 000

3 560

9 140
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8 400

4 t60

10 080

4 760

6 000
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4 400

s 950

14 000

2 380
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n. Kupoecxufi
n. IOxsoe

n. flpuuopcxui
n. PNasxa

qr Elgrrel4l rrrrbcr(oe

Cneuoropcxoe:
n. Crer,roropcr
n. TatltKa-sran

n. BosAnaNeuxa

n. foonufi
17.7.5 HOOrpOf

17.7.6 n. 3unrefixa
17.7.7 n. Ba:apcrurii
17.7.8

17.8

17.8.1 n. flepsoNaaficrrfi
17.8.2 n. Hasapuuxa

u. Yrapxa

2 380

2 380
2 980
2 380
2 380

12 900

17.8.3 n. Mar[nosxa
9 910

Kpacnoapcrr,rfi
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Ns n.n.
t7.8.4

17.8.5

t7.9
t7 .9.1
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17. 10
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18.6

18.7
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2t.

22.3

22.4

C'rounocu,
n. x,q. cr. fyna6efixa

n.[pog]gpnbrfi
Xemuncroe:
n. Xe,.rraHcxr,rfi

n. Mypaneiiuux
Hapoauarcxoe:

u. Haporva:rxa
n. Xaprroncxr,rfi
Apraaucxzft pqfi9u uo ceJrbcKI,IM flocereHu.rM:

Aprarucxoe
Araryrorcxoe
Ax6arueecroe

Eaftparr.rry,rorcxoe

.{ep6r.rureacxoe
tr4rualuncroe

KaNarrrueecxoe

Kyaueqxoe

Xy.uafi6ep44ncrcoe

-f,parxyloacxoe
Aruuncxuft pglorr (rpoue r. Aruu)
r. Aura

n. Bpelu
Bapnexcrufi pafion

c. Bapua

Bepxueypa:rcxufi pafiou no noceJreHurM:

BepxueypanrcKoe ropoAcKoe noceJreHue

Mexo:epqge ropoacKoe noceJreHlre

n. Kaparaficxrfi
c. @opur:rag,

CEJIBCKI,IE fl OCEJICHI,I.,

Errylrcrufi pafion no ceJrbcxr.rM noceJreHrrrM:

Berrurucxoe
'\,1 '\ EeroHocoscroe
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